EDITAL N.º 116/2022

“Homologa classificação final que
menciona dos candidatos do Processo
Seletivo Simplificado para os cargos de
Técnico em Enfermagem e
Fisioterapeuta.”

EDMAR PEDRO ROVADOSCHI, Prefeito Municipal de Ilópolis, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, com
fundamentação legal disposta no Edital n.° 108/2022, de 13 de setembro de 2022,
TORNA PÚBLICO, nesta data, para conhecimento dos interessados a
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL para o Processo Seletivo Simplificado
para a contratação por prazo determinado para as funções de Técnico em Enfermagem
e Fisioterapeuta.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ILÓPOLIS, 03 de Outubro de 2022.

                                                             EDMAR PEDRO ROVADOSCHI
                                                               PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RAQUEL TOMASINI DELLA BONA
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

Cargo Nome candidato Classificação
Téc. em Enfermagem Luzia Graffitti Desclassificada
Téc. em Enfermagem Sidirlei Graselli Bertoncelli Desclassificada

Fisioterapeuta Amanda Borniatti 2º
Fisioterapeuta Magda Socorro Souza Salla 1º